
Pos 

Divizija 1 

1 

2 

Not classified 

DNF 

Divizija 2 

1 

2 

3 

4 

5 

Divizija 3 

1 

Not classified 

DNS 

Divizija 4 

1 

Divizija 5 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

Divizija 6 

1 

Not classified 

DNF 

No. 

8 

888 

106 

90 

88 

84 

60 

66 

306 

1 

69 

346 

3 

95 

101 

74 

4 

Name 

VOLAREVIĆ-BULIĆ Željko 

BABIĆ Sandro 

BLAŽEVIĆ Luka 

VUKOJE Hrvoje 

JAKLIN Vladimir 

ILIĆ Igor 

FILIPI Bruno 

JAKLIN Tomislav 

ĐUKIĆ Vladimir 

FRANIĆ Maro 

BOŽIČEVIĆ Marin 

MARIĆ Ivica 

TOMLJANOVIĆ Igor 

JURIĆ Petar 

GORUP Sven 

KNEGO Žarko 

NAZOR Tonći 

Club 

AK Saint Christopher RT 

AK Saint Christopher RT 

AK Ragusa Racing 

AK Saint Christopher RT 

AKK Fly with Kolman 

AK Dubrovnik Racing 

AKK Fly with Kolman 

AKK Fly with Kolman 

AK Župa Dubrovačka 

AK Dubrovnik Racing 

AK SIB Racing Osijek 

AK SIB Racing Osijek 

AK SIB Racing Osijek 

AK Saint Christopher RT 

AKK Fly with Kolman 

AK Dubrovnik Racing 

AK Saint Christopher RT 

Team 

Comtel RT 

Specijalisti 

Comtel RT 

Euromarine DAS RT 

Becker RT 

Becker RT 

Specijalisti 

Euromarine DAS RT 

Vehicle 

VW Polo 

VW Polo 1.4 16V 

Peugeot 106 

Renault Twingo 

Suzuki Swift 

Citroen AX 

Toyota Yaris 1.5 VVTi  

Toyota Yaris 1.5 VVTi  

Honda Civic Type R 

Seat Leon 

Opel Corsa 

BMW E36 

Renault Clio 4 Cup 

Škoda Fabia 1.9 TDI 

Honda Civic EK 

Hyundai Elantra TCR 

BMW M3 

Laps 

13 

13 

7 

14 

14 

14 

13 

13 

15 

14 

16 

15 

13 

17 

11 

Total Tm 

27:47.200 

27:57.365 

12:56.408 

26:58.523 

26:58.848 

27:18.860 

26:42.015 

27:59.826 

27:04.157 

26:24.032 

27:30.161 

27:20.472 

26:37.674 

26:30.905 

25:40.882 

Diff 

10.165 

DNF 

0.325 

20.337 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

1 Lap 

3 Laps 

DNS 

DNF 

Best Tm 

2:04.583 

2:01.359 

1:45.556 

1:54.018 

1:52.773 

1:53.090 

1:59.544 

2:02.830 

1:45.739 

1:50.208 

1:39.783 

1:44.848 

1:59.801 

1:31.851 

1:56.245 

Points 

25 

20 

3 

25 

23 

16 

13 

11 

28 

0 

28 

28 

20 

16 

0 

28 

20 

Sen 

S2 

S2 

S2 

S3 

S5 

S6 

Sorted on Laps

Printed: 26.11.2023. 15:57:17 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Franko SUDAN 

Predsjednik žiria: Sanjin PARO; članovi: Miroslav KRPAN, Zoran POGLAJEN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

Margin of Victory 

4.262 

Avg. Speed 

161,395 

Best Lap Tm 

1:30.999 

Best Speed 

164,890 

Best Lap by 

17 - ŠIMUNOVIČ Grega 

GROBNIK 2023. 

Utrke 

2. Utrka - PRIVREMENI REDOSLIJED 

Race (25:00 Time) started at 15:27:47 

Grobnik 4,168 km 

26.11.2023. 15:25 

Page 1/2 



Pos 

DNS 

Divizija 7 

1 

2 

3 

SLO Divizija 2 

1 

2 

SLO Divizija 3 

1 

2 

No. 

42 

17 

73 

57 

32 

30 

777 

221 

Name 

KASTRATOVIĆ Zoran 

ŠIMUNOVIČ Grega 

RADNJIĆ Nikola 

JURIŠIĆ Matija 

RAKOVIĆ Lovro 

PIRMAN Marko 

ŠTEFANČIČ Nik 

PRIMOŽIČ Miha 

Club 

AK Buzet Autosport 

AK SIB Racing Osijek 

AK Dubrovnik Racing 

AK RI Autosport 

Pirman Racing 

Pirman Racing 

Lema Racing 

Lema Racing 

Team 

Becker RT 

Euromarine DAS RT 

Vehicle 

Chevrolet Cruze WTCC 

Seat Cupra TCR 

Cupra TCR 

Peugeot 308 TCR 

Peugeot 206 RC 

Peugeot 206 RC 

Renault Clio 5 Cup 

Renault Clio 5 Cup 

Laps 

17 

17 

17 

15 

15 

16 

16 

Total Tm 

26:20.480 

26:24.742 

26:30.538 

27:05.998 

27:51.935 

27:00.670 

27:04.972 

Diff 

DNS 

4.262 

10.058 

45.937 

4.302 

Best Tm 

1:30.999 

1:31.623 

1:31.338 

1:46.055 

1:48.800 

1:39.787 

1:39.962 

Points 

0 

28 

20 

16 

0 

0 

0 

0 

Sen 

S6 

J7 

Sorted on Laps

Printed: 26.11.2023. 15:57:17 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Franko SUDAN 

Predsjednik žiria: Sanjin PARO; članovi: Miroslav KRPAN, Zoran POGLAJEN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

Margin of Victory 

4.262 

Avg. Speed 

161,395 

Best Lap Tm 

1:30.999 

Best Speed 

164,890 

Best Lap by 

17 - ŠIMUNOVIČ Grega 

GROBNIK 2023. 

Utrke 

2. Utrka - PRIVREMENI REDOSLIJED 

Race (25:00 Time) started at 15:27:47 

Grobnik 4,168 km 

26.11.2023. 15:25 
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Napomena:
#888 - penalizacija + 10 sec odlukom Žiria utrke


